
               
UCHWAŁA NR  XXXVI/ 685/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia  16 lipca 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

na rzecz Uniwersytetu Rzeszowskiego. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 j.t.), art. 6 pkt 6 oraz art. 13 ust. 2a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Uniwersytetu Rzeszowskiego  
nieruchomości stanowiących własność Województwa Podkarpackiego, położonych 
w Rzeszowie, w obrębie ewidencyjnym nr 219 Wilkowyja Południe, oznaczonych  
w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 
1) 56/32 o pow. 0,6323 ha powstałej z podziału działki nr 56/16 o pow. 1,2719 ha obj. 

KW RZ1Z/00105967/8, 
2) 56/33 o pow. 0,0056 ha powstałej z podziału działki nr 56/22 o pow. 10,3795 ha obj.   

KW RZ1Z/00105967/8, 
z przeznaczeniem na realizację projektu pod nazwą „ Zakład Nauki o Człowieku”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 



 
 

 


	Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Uniwersytetu Rzeszowskiego  nieruchomości stanowiących własność Województwa Podkarpackiego, położonych w Rzeszowie, w obrębie ewidencyjnym nr 219 Wilkowyja Południe, oznaczonych  w operacie ewidencji gr...
	1) 56/32 o pow. 0,6323 ha powstałej z podziału działki nr 56/16 o pow. 1,2719 ha obj. KW RZ1Z/00105967/8,
	2) 56/33 o pow. 0,0056 ha powstałej z podziału działki nr 56/22 o pow. 10,3795 ha obj.   KW RZ1Z/00105967/8,
	z przeznaczeniem na realizację projektu pod nazwą „ Zakład Nauki o Człowieku”.

